

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.5.2018




na realizaci veřejné zakázky s názvem

„Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna“

I.





Smluvní strany

Město Slavkov u Brna

se sídlem: Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna
Osoba oprávněná jednat: Bc. Michal Boudný, starosta města
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Bc. Michal Boudný, starosta města
- ve věcech technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Identifikační číslo: 00292311
DIČ: CZ00292311

dále jen „**Objednatel**“

SKR stav, s.r.o.

se sídlem: Nováčkova 18, 614 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48480
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel
- ve věcech technických: 
- ve věcech stavby: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Identifikační číslo: 26961474
DIČ: CZ26961474

dále jen „**Zhotovitel**“

dále také obecně jako „**smluvní strany**“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.5.2018 (dále jen Smlouva o dílo):

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla dle čl. III se doplňuje o práce specifikované změnovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. Cena díla dle čl. VII se navyšuje následovně:

Původní cena bez DPH:	44 076 512,60,- Kč
DPH 21%:	9 256 067,65,- Kč
Cena za práce dle Dodatku č. 3 bez DPH:	394 464,63,- Kč
DPH 21%:	83 257,57,- Kč

Nová cena díla bez DPH:	44 470 977,23,- Kč
DPH 21%:	9 338 905,22,- Kč
Nová cena díla vč. 21% DPH:	53 809 882,45,- Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 zůstávají v nezměněné podobě v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem Smlouvy o dílo, v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany a že uskuteční veškeré úkony, které se ukážou být nezbytné pro dosažení účelu Smlouvy o dílo.

4. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tohoto dodatku č. 3 tímto prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Příloha č. 1 – Změnový rozpočet

Ve Slavkově u Brna dne 14.4.2020

Za Objednatele:



Bc. Michal Boudný
starosta



Za Zhotovitele:



Ing. Ivo Skřivánek
jednatel



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17-301 Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL**

Objednatel: **Město Slavkov u Brna** IČO: 00292311
Palackého nám. 65 DIČ: CZ00292311
68401 Slavkov u Brna

Zhotovitel: **SKR stav, s. r. o.** IČO: 26961474
Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	133 202,85
PSV	62 147,35
MON	199 114,43
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	394 464,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	394 464,63 CZK
Základní DPH	21 %	82 838,00 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK

Cena celkem s DPH 477 303,00 CZK

Slavkov u Brna



dne *14. 4. 2020*



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Dodatek č. 3	0,00	394 464,63	82 837,57	477 302,20	100
5	SO-05 Valy - jižní přístupová rampa	0,00	293 141,11	61 559,63	354 700,74	74
6	SO-06 povrch komunikace ve valech	0,00	104 788,97	22 005,68	126 794,65	27
7	Obslužné schodiště a výtah elektroinstalace	0,00	15 953,50	3 350,24	19 303,74	4
7	SO-07 Nasvícení fasád - kamerový systém	0,00	43 851,10	9 208,73	53 059,83	11
8	SO-08 statické zabezpečení zdiva severní přístupové rampy	0,00	57 330,00	12 039,30	69 369,30	15
9	Točité přístupové schodiště do valů	0,00	20 163,72	4 234,38	24 398,10	5
SO.01.1	SO.01.1 OBSLUŽNÉ SCHODIŠTĚ A VÝTAH	0,00	-140 763,77	-29 560,39	-170 324,16	-36
Celkem za stavbu		0,00	394 464,63	82 837,57	477 302,20	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			173 848,22	44
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-1 766,08	0
277	Práce zvláštního zakládání - statické zajištění	HSV			2 010,00	1
29	Sanace stavebních konstrukcí	HSV			-4 160,00	-1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 123,20	7
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			-1 107,75	0
43	Schodiště	HSV			-173 056,00	-44
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-50 144,36	-13
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 410,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-4 757,52	-1
8	Trubní vedení	HSV			8 882,00	2

93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			18 157,50	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 691,60	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			66 197,99	17
711	Izolace proti vodě	PSV			5 695,10	1
720	Zdravotechnika	PSV			77 488,60	20
762	Konstrukce tesařské	PSV			30 186,60	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			27 362,80	7
772	Kamenné dlažby	PSV			-75 836,95	-19
774	Restaurátorské práce	PSV			-2 748,80	-1
M21	Elektromontáže	MON			69 481,50	18
M33	Montáže dopravních zařízení - výtahy a plošiny	MON			88 000,00	22
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			38 736,93	10
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 896,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			48 874,05	12
Cena celkem					394 464,63	100

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	5	SO-05 Valy - jižní přístupová rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				127 686,28
1	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	21,50000	1 413,00	30 379,50
		Ruční výkop zeminy z podklenby v průjezdu, sklep : 21,5		21,50000		
2	460330002RT1	Výkop podchodové štol v hornině třídy 3 ruční výkop, pažení	m3	21,50000	4 310,00	92 665,00
		Ruční výkop zeminy z podklenby v průjezdu, sklep : 21,5		21,50000		
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,20000	88,00	457,60
		jáma v rohu průjezdu : 3,2		3,20000		
		kolem vstupní šachty pod klenbu v průjezdu : 2		2,00000		
4	583315002R	Kamenivo těžené frakce 8/16 praná Jihomor. kraj	t	9,88000	423,50	4 184,18
		kolem v stupni šachty pod klenbu v průjezdu : 2*1,9		3,80000		
		jáma v rohu průjezdu : 3,2*1,9		6,08000		
Díl: 277		Práce zvláštního zakládání - statické zajištění				2 010,00
5	289971211R00	Netkaná geotextilie 300g	m2	30,00000	67,00	2 010,00
		ochrana konstrukcí geotextilií po očištění stávajících klenb a šachet : 30		30,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 880,00
6	380320040RAA	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30 bednění a odbednění, výztuž 90 kg/m3	m3	0,50000	15 590,00	7 795,00
		vstupní šachta pod klenbu v průjezdu : 0,5		0,50000		
7	31123003	Přezdění degradovaného zdiva historickými cihlami - vč.dodávky cihel	m3	1,00000	20 085,00	20 085,00
		dozdění zborceného zdiva do sklepa expozice Útrpné právo : 1		1,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 410,00
8	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	30,00000	147,00	4 410,00
		očištění stávajících klenb a šachet : 30		30,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				8 164,00
9	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových	kus	1,00000	786,00	786,00
		šachta v průjezdu : 1		1,00000		
10	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00000	1 795,00	1 795,00
		šachta v průjezdu : 1		1,00000		
11	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	718,00	718,00
		šachta v průjezdu : 1		1,00000		
12	592243501R	Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25	kus	1,00000	4 865,00	4 865,00
		1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 188,65
13	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	9,41516	1 507,00	14 188,65
		větší mocnost betonové mazaniny v místě průjezdu : 20,49*9,19*0,05		9,41516		
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 692,00
14	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	12,00000	141,00	1 692,00
		kolem v stupni šachty pod klenbu v průjezdu : 1*12		12,00000		
Díl: 720		Zdravotechnika				6 170,00
15	55244422R	Poklop SCANDIC litinový samonivelační D400 SN544 kanalizační bez ventilace, kruhový	kus	1,00000	6 170,00	6 170,00

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	5	SO-05 Valy - jižní přístupová rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		šachta v průjezdu : 1		1,00000		

Díl: 762	Konstrukce tesařské					30 186,60
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

16	762123130R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2	m	136,75000	193,50	26 461,13
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

výdřeva důlního díla (sklepu) : 136,75000
 $((1)*5+(6)+(0,75)*5+5*(2,2)+3*(6)+3*(6)+6*(2,5)+2*3*(6)+4*(3)+4*(3))$

17	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	4,48312	831,00	3 725,47
		výdřeva důlního díla (sklepu) : 4,48312		4,48312		

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					39 664,00
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

18	ZP	Poutač na zakrytí vodovodního potrubí	ks	1,00000	39 664,00	39 664,00
----	----	---------------------------------------	----	---------	-----------	-----------

Díl: 774	Restaurátorské práce					5 740,00
-----------------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

19	010130121000R	Rypadlo nakladač CAT 428 B	Sh	4,00000	815,00	3 260,00
		přesun kamenů z průjezdu do depozitu : 4		4,00000		

20	100240001000R	Automobil nákladní Tatra 815 S3, vykládka	Sh	4,00000	620,00	2 480,00
		přesun kamenů z průjezdu do depozitu : 4		4,00000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					25 349,58
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	62,28400	48,00	2 989,63
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,28400	2,00	124,57
		62,284*1		62,28400		

23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	62,28400	83,00	5 169,57
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	249,13600	21,00	5 231,86
		4*62,284		249,13600		

25	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	62,28400	3,00	186,85
----	--------------	---	---	----------	------	--------

26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	62,28400	11,00	685,12
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------

27	979999999R00	Poplatek za skládku	t	62,28400	176,00	10 961,98
----	--------------	---------------------	---	----------	--------	-----------

suť z dozvěnění zborceného zdiva do sklepa expozice 1,00000
 Útrpné právo : 1
 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 : 22,58400
 9,41*2,4
 Ruční výkop zeminy z podklenby v průjezdu : 21,5*1,8 38,70000

méněpráce 0,00
 vícepráce 293 141,11
celkem 293 141,11

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	6	SO-06 povrch komunikace ve valech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						36 048,49
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 v místě archeologických nálezů, v místě vedení VN : 5*2*0,3+5*2*0,3	m3	6,00000	1 273,00	7 638,00
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním v místě archeologických nálezů, v místě vedení VN : 5*2*0,3+5*2*0,3 rozměr septiku : 3,4*4,3*2	m3	35,24000 6,00000 29,24000	88,00	3 101,12
3	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A zásyp*1,9 : 35,24*1,9	t	66,95600 66,95600	378,00	25 309,37
Díl: 8 Trubní vedení						718,00
4	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	718,00	718,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						18 157,50
5	938904111R00	Odstranění bahna ze savek, kašen, šachet a podobně vyčištění 9 ks revizních šachet : 9*0,75	m3	6,75000 6,75000	2 690,00	18 157,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						22 843,66
6	120901123RT3	Bourání konstrukci ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem rozbítí krycích desek k odvozu a odvozu a uložení na skládku : 2,193	m3	2,19300 2,19300	3 335,00	7 313,66
7	963015151R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 1,0 t záklp septiku -3,7x4,7, hl. 2 m : 5	kus	5,00000 5,00000	664,00	3 320,00
8	970041100R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm vrtání pro vstup kabelů elektroinstalace dovnitř zámku : 2*1,5+3*1	m	6,00000 6,00000	2 035,00	12 210,00
Díl: 720 Zdravotechnika						71 318,60
9	55352041A	Roura svodová kruhová d150 mm plech měděný	m	-10,00000	609,00	-6 090,00
10	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 160 mm skutečnost : 19,7+17+40,6+8,3+24+70+32+37,8+15+15+15+15,6+49,2 +22+62,2+27+40+10+14 SoD : -310	m	224,40000 534,40000 -310,00000	219,00	49 143,60
11	894431111RAA	Drenážní revizní šachta DN 315 vč. poklopu	kpl	1,00000	4 510,00	4 510,00
12	894431311RAA	Oprava stávající revizní šachty DN 1000 vč. poklopu	kpl	2,00000	8 240,00	16 480,00
13	28697442R	Poklop kompozitní KOMPODECK A 600S 600x600x40 mm třída A15, uzamykatelný s těsněním	kus	1,00000	7 275,00	7 275,00
Díl: 772 Kamenné dlažby						1 237,25
14	998772193R00	Příplatek zvětš. přesun, dlažby z kamene do 500 m přesun kamenných schodnic a kamenů v areálu zámku do lapidária : 3,5	t	3,50000 3,50000	353,50	1 237,25
Díl: 774 Restaurátorské práce						-65 818,80
15	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu do 150 mm cihelná dlažba : 5	m	5,00000 5,00000	752,00	3 760,00
16	5946501*P3*	Přeložení stávající dlažby cihlová dlažba : 2*6	m2	12,00000 12,00000	350,00	4 200,00
17	772R/X3	D+M desky na rozvaděče, božanovský pískovec, 480/710 mm tl.50 mm, nová (parametry R29) Na podzemní rozvaděče	ks	5,00000	3 695,00	18 475,00

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	6	SO-06 povrch komunikace ve valech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	7721R/4C	Stávající kamenný sokl cihelné opěrné zdi v=190mm oprava na místě <i>skutečnost : 2,6+35,8</i>	m	38,40000	492,00	18 892,80
				<i>38,40000</i>		
19	7721R/8	Stávající kamenný sokl zdi zámku v=400mm oprava na místě vč.sejmutí veškerých betonových a cementových potěrů <i>původní VV : -229</i> <i>skutečnost : 35,6+75,4</i>	m	-118,00000	581,00	-68 558,00
				<i>-229,00000</i>		
				<i>111,00000</i>		
20	772R/10	Nový kamenný sokl zdi zámku 800/500 mm v=190mm vč.vybourání stáv.beton.soklu a základu <i>původní VV : -16</i> <i>9,5+9,8</i>	m	3,30000	6 971,00	23 004,30
				<i>-16,00000</i>		
				<i>19,30000</i>		
21	772R/13	Nový kamenný práh pod vstup.mříží do valů 250/250/1000 mm - Božanovský pískovec, severní strana, kámen hydrofobizován	m	-9,30000	7 053,00	-65 592,90
Díl: M21 Elektromontáže						1 236,00
22	21013RX	Astronomické relé Orbis Astro	kus	1,00000	2 442,00	2 442,00
23	747799120	Soumrakový spínač TW1-D, 230V / 16A	ks	-1,00000	1 206,00	-1 206,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						19 048,27
24	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton <i>strop septiku : (3,7*4,7*0,15)*2,4</i>	t	6,26040	1 245,00	7 794,20
				<i>6,26040</i>		
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>22,95+6,26</i>	t	29,21000	48,00	1 402,08
				<i>29,21000</i>		
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>29,21*9</i>	t	262,89000	2,00	525,78
				<i>262,89000</i>		
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,21000	83,00	2 424,43
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <i>29,21*4</i>	t	116,84000	21,00	2 453,64
				<i>116,84000</i>		
29	979091195R00	Příplatek za vodorovně přemíst. hmot při rekonst.	t	29,21000	3,00	87,63
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	29,21000	11,00	321,31
31	979999999R00	Poplatek za skládku <i>v místě archeologických nálezů, v místě vedení VN : 6*1,8</i> <i>odpad z vyčištěných šachet : 9*0,75*1,8</i>	t	22,95000	176,00	4 039,20
				<i>10,80000</i>		
				<i>12,15000</i>		
		<i>méněpráce</i>				<i>-141 446,90</i>
		<i>vícepráce</i>				<i>246 235,87</i>
		celkem				104 788,97

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	7	Obslužné schodiště a výtah elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				15 953,50
1	210010106R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním	m	20,00000	136,50	2 730,00
2	210800547RT1	Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 6	m	25,00000	58,30	1 457,50
3	741532OA0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED (IP 20) OD 11 DO 25 W	KUS	3,00000	1 780,00	5 340,00
4	744 44-1100	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	35,00000	18,00	630,00
5	110041	Vypínač velkoplošný do vlhka v krytí IP 43, v řazení č. 1, 230V/10A	ks	1,00000	75,00	75,00
6	28600561Za	zásuvková skříň atyp	kus	1,00000	5 196,00	5 196,00
7	345355301280	Vypínač velkoplošný do vlhka v krytí IP 43, v řazení č. 1, 230V/10A	ks	1,00000	70,00	70,00
8	744 44-1100	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	35,00000	13,00	455,00
		méněpráce				0,00
		vícepráce				15 953,50
		celkem				15 953,50

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	7	SO-07 Nasvícení fasád - kamerový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				351,00
1	460200104R00	Výkop kabelové rýhy 35/20 cm, hornina 4	m	6,00000	44,40	266,40
2	460560104R00	Zához rýhy 35/20 cm, hornina třídy 4	m	6,00000	14,10	84,60
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 155,00
3	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	3,00000	41,00	123,00
4	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	3,00000	312,00	936,00
5	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	3,00000	32,00	96,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 003,10
6	711461103R00	Izolace, tlak. voda, vodor. pryž. folií přilepením	m2	1,00000	268,00	268,00
7	711150026RA0	Izolace proti vodě svislá přitavená, polyweld	m2	4,10000	911,00	3 735,10
		oprava otvorů po kabeláži : 2*1,3+3*0,5		4,10000		
Díl: M21		Elektromontáže				38 342,00
8	388996111R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 63 mm, výkop	m	20,00000	71,20	1 424,00
		vývod z R2 : 20		20,00000		
9	220260553R00	Trubka PVC, vnější průměr 32 mm	m	96,00000	159,00	15 264,00
		trubka pevná na přichytkách PV 32, střecha koníren : 96		96,00000		
10	21013RX	Astronomické relé Orbis Astro	kus	1,00000	2 442,00	2 442,00
11	747 41-3110	Přepínač na dveře rozvaděče ZB5-AD3	ks	6,00000	264,00	1 584,00
12	744 44-1100	Žárově pozinkovaný kabelový žlab vč. vika, 125/50, délka 2,1m	ks	2,00000	354,00	708,00
		žlab v rozvodně : 2		2,00000		
13	744 44-1100	Vestavný univerzální vysílač - vysílač stavu kontaktů - k bezdrátovému zapínání nebo vypínání elektrických spotřebičů pomocí vysílačů 868 MHz	ks	-1,00000	1 107,00	-1 107,00
14	744 44-1100	Vestavný jednonábový přijímač k bezdrátovému zapínání nebo vypínání elektrických spotřebičů pomocí vysílačů 868 MHz	ks	-1,00000	1 832,00	-1 832,00
15	744 44-1100	Externí anténa pro zvýšení dosahu bezdrátového vysílače a přijímače	ks	-2,00000	356,00	-712,00
16	744 44-1100	Kabel pro propojení externí antény s přijímačem nebo vysílačem - 10m, na jedné straně je zakončen SMA konektorem pro připojení k anténě, na druhé je přizpůsoben pro připojení k přístroji.	ks	-2,00000	294,00	-588,00
		-2		-2,00000		
17	744 44-1100	Vestavný univerzální vysílač - vysílač stavu kontaktů - k bezdrátovému zapínání nebo vypínání elektrických spotřebičů pomocí vysílačů 868 MHz	ks	-1,00000	258,00	-258,00
18	744 44-1100	Vestavný jednonábový přijímač k bezdrátovému zapínání nebo vypínání elektrických spotřebičů pomocí vysílačů 868 MHz	ks	-1,00000	309,00	-309,00
19	744 44-1100	Externí anténa pro zvýšení dosahu bezdrátového vysílače a přijímače	ks	-2,00000	268,00	-536,00
20	744 44-1100	Kabel pro propojení externí antény s přijímačem nebo vysílačem - 10m, na jedné straně je zakončen SMA konektorem pro připojení k anténě, na druhé je přizpůsoben pro připojení k přístroji.	ks	-2,00000	515,00	-1 030,00
		-2		-2,00000		
21	744 44-1100	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	-435,00000	18,00	-7 830,00
		nájení kamer : -480		-480,00000		
		nový propoj R1 - MXO : 45		45,00000		

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	7	SO-07 Nasvícení fasád - kamerový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	744 44-1100	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	-246,00000	20,00	-4 920,00
		ukončení v R3, přívod pro svítidla na opěrných zdech : - 310		-310,00000		
		vyvedení všech okruhů do všech hnizd svítidel na opěrné zdi : 64		64,00000		
23	744 44-1100	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	-246,00000	18,00	-4 428,00
		ukončení v R3, přívod pro svítidla na opěrných zdech : - 310		-310,00000		
		vyvedení všech okruhů do všech hnizd svítidel na opěrné zdi : 64		64,00000		
24	744 44-1100	KABEL CYKY-J 3x4	m	537,00000	37,00	19 869,00
		přívod sv. na opěrných zdech, delší trasa přívod sv. na koním : 537		537,00000		
25	744 44-1100	KABEL CYKY-J 3x4	m	537,00000	18,00	9 666,00
		přívod sv. na opěrných zdech, delší trasa přívod sv. na koním : 537		537,00000		
26	744 44-1100	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	20,00000	20,00	400,00
		zrušený propoj R3 - RMO : -180		-180,00000		
		nový propoj R3 - MXO : 200		200,00000		
27	744 44-1100	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	20,00000	18,00	360,00
		zrušený propoj R3 - RMO : -180		-180,00000		
		nový propoj R3 - MXO : 200		200,00000		
28	744 44-1100	KABEL CYKY-J 5x2,5	m	360,00000	35,00	12 600,00
		nový propoj R2 - MXO : 360		360,00000		
29	744 44-1100	KABEL CYKY-J 5x2,5	m	360,00000	18,00	6 480,00
		nový propoj R2 - MXO : 360		360,00000		
30	747 23-3110	Napájecí zdroj 230V / 24V DC, 10A na DIN	ks	-2,00000	1 428,00	-2 856,00
31	744 44-1100	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	-435,00000	13,00	-5 655,00
		napájení kamer : -480		-480,00000		
		nový propoj R1 - MXO : 45		45,00000		
32	747 23-1110	Jistič jednopólový 4B/1, 4A	ks	-2,00000	197,00	-394,00
		méněpráce				-32 455,00
		vícepráce				76 306,10
		celkem				43 851,10

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	8	SO-08 statické zabezpečení zdiva severní přístupové rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 774		Restaurátorské práce				57 330,00
1	772R/15	Krytí parapetu kamennou deskou 620/580 mm tl.100 mm, stávající	ks	-1,00000	1 545,00	-1 545,00
2	772R/18	Krytí parapetu kamennou deskou 1600/750 mm tl.100 mm, stávající	ks	-1,00000	4 378,00	-4 378,00
3	772R/22	Krytí parapetu kamennou deskou 1270/620 mm tl.100 mm, stávající	ks	-1,00000	2 884,00	-2 884,00
4	772R/24	Krytí parapetu kamennou deskou 1270/620 mm tl.100 mm, stávající	ks	-1,00000	2 884,00	-2 884,00
5	772R/X15	Krytí parapetu kamennou deskou 620/580 mm tl.100 mm, nová (parametry R29)	ks	1,00000	7 797,00	7 797,00
		R15 : 1		1,00000		
6	772R/X18	Krytí parapetu kamennou deskou 1600/750 mm tl.100 mm, nová (parametry R28)	ks	1,00000	27 080,00	27 080,00
		R18 : 1		1,00000		
7	772R/X22	Krytí parapetu kamennou deskou 1270/620 mm tl.100 mm, nová (parametry R29)	ks	2,00000	17 072,00	34 144,00
		R22 : 1		1,00000		
		R24 : 1		1,00000		
		méněpráce				-11 691,00
		vícepráce				69 021,00
		celkem				57 330,00

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	9	Točité přístupové schodiště do valů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 262,36
1	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm pod základ 1, tloušťka 50 cm (10 cm je již v betonu) : 2*1,3*2,7 pod základ 2, tloušťka 50 cm (10 cm je již v betonu) : 2*0,85*2,5	m2	11,27000	223,00	2 513,21
				7,02000		
				4,25000		
2	139600012RBC	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz do 10 km základ přístupového mostu : -1,60*0,6*1,0 základ podpěrného sloupku : -0,8*0,6*1,0 základ schodiště : -1,60*0,60*1,0 základ 1 : 1,3*1,3*2,7 základ 2 : 0,85*2,5*1,35	m3	5,03175	446,00	2 244,16
				-0,96000		
				-0,48000		
				-0,96000		
				4,56300		
				2,86875		
3	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	5,03100	134,00	674,15
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím základ 1 : ((0,8+2,7)*0,8*0,25)*2 základ 2 : (0,85*0,25*(0,85+0,85+2))	m3	2,18625	88,00	192,39
				1,40000		
				0,78625		
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 5,031*2	t	10,06200	206,00	2 072,77
				10,06200		
6	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A zásyp*1,9 : 2,18*1,9	t	4,14200	378,00	1 565,68
				4,14200		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-1 766,08
7	275310030RAA	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění štěrkopískový podklad 10 cm základ přístupového mostu : -1,60*0,6*1,0 základ podpěrného sloupku : -0,8*0,6*1,0 základ schodiště : -1,60*0,60*1,0 základ 1 : 0,8*0,8*2,2 základ 2 : 0,6*2*0,85	m3	0,02800	5 540,00	155,12
				-0,96000		
				-0,48000		
				-0,96000		
				1,40800		
				1,02000		
8	279100010RAA	Prohloubení základu o 50 cm podbetonováním základ šifky 60 cm, hloubky 100 cm, odvoz 10 km	m	-1,00000	6 103,00	-6 103,00
9	279360001RAD	Výztuž základových konstrukcí ze svařovaných sítí základové patky : -(1,0+2,0+1,0)*0,008 základ 1 : 1,41*0,08 základ 2 : 1,02*0,08	t	0,16240	25 750,00	4 181,80
				-0,03200		
				0,11280		
				0,08160		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-11 397,36
10	632415106RU3	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm s korundem a karbidem -0,34*20 -3,70*1,20	m2	-11,24000	371,00	-4 170,04
				-6,80000		
				-4,44000		
11	632456231R00	Potěr vysokopevnostní stupňů hlazený oc.hladítkem, 20 mm -0,34*20 -3,70*1,20	m2	-11,24000	643,00	-7 227,32
				-6,80000		
				-4,44000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				24 064,80
12	767999103R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg točité schodiště PD : -3139,2 točité schodiště skutečnost : 3356	kg	216,80000	52,00	11 273,60
				-3 139,20000		
				3 356,00000		

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	9	Točité přístupové schodiště do valů

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	13	55399994	Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky vč. dopravy a žár. zinkování	kg	216,80000	59,00	12 791,20
			méněpráce				-17 500,36
			vícepráce				37 664,08
			celkem				20 163,72

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	SO.01.1	SO.01.1 OBSLUŽNÉ SCHODIŠTĚ A VÝTAH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				500,09
1	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním rýha : 18,3*0,2*0,12	m3	0,43920	486,00	213,45
2	58337310R	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B 0,4392*1,9	t	0,83448	343,50	286,64
Díl: 29		Sanace stavebních konstrukcí				-4 160,00
3	602013121RT5	Omítka sanační podkladní ručně, tloušťka vrstvy 30 mm "lucerna" pod světlíkem - odsolení : -5,0	m2	-5,00000	678,00	-3 390,00
4	978021191R00	Otlučení sanačních omítek vnitřních stěn do 100% "lucerna" pod světlíkem : -5,0	m2	-5,00000	154,00	-770,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 243,20
5	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm	kus	16,00000	77,70	1 243,20
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				-1 107,75
6	342261211RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm desky protipožární tl. 12,5 mm 1. NP : 2,3*(0,9+0,45+0,1+2,5+0,6+0,6+0,6+0,6+0,15+0,45+0,55+0,2) 2. NP : 2,5*(0,9+0,45+0,85)+(0,25*1,15)+(0,35*1,7)	m2	24,09250	1 232,00	29 681,96
7	347091081R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	24,09000	154,50	3 721,91
8	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace strop 1. NP : (0,8*2,5)+(0,9*1,7)+(0,7*0,7) strop 2. NP : (0,8*1,6)+(1,5*2,2)	m2	8,60000	758,00	6 518,80
9	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	8,60000	289,50	2 489,70
10	342263990RU1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, se zvýšenou požární odolností, z jedné strany příčky změna standardu SDK desek : -23,6*2	m2	-47,20000	42,00	-1 982,40
11	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace opláštění šachty : -(1,65+1,55*2)*8,85	m2	-42,03750	644,00	-27 072,15
12	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace uzavření šachty - čelní stěna : -23,598	m2	-23,59800	613,00	-14 465,57
Díl: 43		Schodiště				-173 056,00
13	380942113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, vrt. cihel. zdivo, VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, vrt. cih.zdivo provedení dle popisu v tZ : -6,4*32	m	-204,80000	845,00	-173 056,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-50 144,36
14	611425133R00	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková schodiště - spodní strana : -20,0	m2	-20,00000	361,00	-7 220,00
15	617421232R00	Omítka vnitřní světlíků, MVC, štuková hlazená "lucerna" pod světlíkem : -5,0	m2	-5,00000	253,00	-1 265,00
16	617421232RT9	Omítka vnitřní světlíků, MVC, štuková hlazená uvažováno až do 65% plochy : -146,3216	m2	-146,32160	253,00	-37 019,36
17	900 RT5	HZS - spolupráce uměleckých řemesel, Práce v tarifní třídě 8	h	-10,00000	464,00	-4 640,00

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	SO.01.1	SO.01.1 OBSLUŽNÉ SCHODIŠTĚ A VÝTAH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		štuková výzdoba na klenbě : -10		-10,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 484,84
18	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,29280	3 850,00	1 127,28
		rýha : 18,3*0,2*0,08		0,29280		
19	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	4,57500	41,00	187,58
		18,3*(0,5-0,25)		4,57500		
20	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	9,15000	312,00	2 854,80
		18,3*(0,5-0,25)		4,57500		
		18,3*0,25		4,57500		
21	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m2	3,66000	32,00	117,12
		18,3*(0,5-0,25)*0,8		3,66000		
22	596.01	Dlažba ruční cihlová šestiúhelníková tl. 50 mm	m2	0,96075	1 247,00	1 198,06
		18,3*(0,5-0,25)*0,2*1,05		0,96075		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				16 691,60
23	943944125R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 1400 kg	m3	145,52400	53,20	7 741,88
		šachta+schody: : (9,6+8,5)*8,04		145,52400		
24	943944295R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4125	m3	291,04800	14,00	4 074,67
		145,524*2		291,04800		
25	943944825R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 1400 kg	m3	145,52400	33,50	4 875,05
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 165,68
26	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	4,90000	237,50	1 163,75
		v prostoru technické místnosti : 7*0,7		4,90000		
27	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	4,35000	174,00	756,90
		zazděné dveře : 2,9*1,5		4,35000		
28	974042575R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 20x20 cm	m	18,30000	566,00	10 357,80
		18,3		18,30000		
29	155282211U00	Očištění stlačením vzduchem	m2	146,32155	11,00	1 609,54
		uvažováno až do 65% plochy :				
		3,14*(3,05+3,5)/2*14,9		153,22415		
		-1,49*2,64+0,3*(1,49+2,64*2)		-1,90260		
		-5,0		-5,00000		
30	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	146,32155	105,00	15 363,76
		uvažováno až do 65% plochy :				
		3,14*(3,05+3,5)/2*14,9		153,22415		
		-1,49*2,64+0,3*(1,49+2,64*2)		-1,90260		
		-5,0		-5,00000		
31	965043431R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2	m3	2,13716	1 728,00	3 693,01
		podlaha 1.NP :				
		3,14*1,65*1,65*(0,4-0,15)		2,13716		
32	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	-20,00000	28,00	-560,00
		schodiště - spodní strana : -20,0		-20,00000		
33	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	-146,32160	22,00	-3 219,08
		uvažováno až do 65% plochy : -146,3216		-146,32160		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-36 366,00
34	76660717UVL	Samozavirač dveří vhodný pro protipožární dveře	kus	-1,00000	942,00	-942,00
35	767.02	Zábradlí schodišťové ocel - doplnění a repase	bm	-9,00000	4 120,00	-37 080,00

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	SO.01.1	SO.01.1 OBSLUŽNÉ SCHODIŠTĚ A VÝTAH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	44984142R	Přenosný hasicí přístroj práškový,6kg, 21A, štítek, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	1 656,00	1 656,00
Díl: 772		Kamenné dlažby				-77 074,20
37	772.02	Stupeň schodišťový pískovec, dodávka a osazení	kus	-3,00000	25 596,00	-76 788,00
38	998772102R00	v objektech výšky do 12 m	t	-0,54000	530,00	-286,20
Díl: M21		Elektromontáže				13 950,00
39	22071130DP	EPS - doplnění detektoru požáru do výtahové šachty nově instalované zdvihací plošiny	kus	1,00000	13 950,00	13 950,00

Kabelová trasa 20 m

Požární ucpávka

OT kombinovaný detektor detektor požáru

Patice pro OT kombinovaný detektor detektor požáru

Integrace do systému EPS

Funkční zkouška dílčí části EPS

Integrace ddo nástavbového systému

přesun hmot

40	M21.02	Elektroinstalace ,D+M viz samostatný rozpočet	kompl	1,00000	0,00	0,00
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení - výtahy a plošiny				88 000,00
41	M33.01	Výtah osobní - D+M, vč. dopravy a stavebních připomocí	kompl	-1,00000	489 000,00	-489 000,00

-1

-1,00000

42	M33.02	Hydraulická zvedací plošina	kompl	1,00000	577 000,00	577 000,00
<ul style="list-style-type: none"> - celokovová neprůchozí kabina, 1000 x 1220x 2 100 mm, LED diodové osvětlení, vč. integrovaného nouzového osvětlení, interier nerez - Šachetní dveře s rámem, světlá šířka 900 x výška 2000 mm - strojovna ve spodním patře vedle výtahové šachty - dopravní výška - zdvih 4400 mm - nosnost 320 kg - jmenovitá rychlost 0,15 m/s 						

Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				38 736,93
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

43	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	123,10000	21,00	2 585,10
nový : 1278,1				1 278,10000		
původní : -1155				-1 155,00000		

44	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl. 26	%	26,09000	11,00	286,99
nový : 270,84				270,84000		
původní : -244,75				-244,75000		

45	202 R00	Zednické výpomoci hsv čl.13-2	%	26,09000	16,00	417,44
----	---------	-------------------------------	---	----------	-------	--------

46	430862006R00	Montáž ocelových konstrukcí hmotnost do 10000 kg	kg	377,10000	52,00	19 609,20
nově : 3043,1				3 043,10000		
původní : -2750				-2 750,00000		
plechová vana pod výtah, 3,5 m2 : 3,5*24				84,00000		

47	553.02	Konstrukce ocelová S235, základní nátěr, vč. doplňků, kotveního a spoj. materiálu	kg	377,10000	42,00	15 838,20
----	--------	---	----	-----------	-------	-----------

Díl: M46		Zemní práce při montážích				2 896,00
-----------------	--	----------------------------------	--	--	--	-----------------

48	460680034RT1	Průraz zdí v kamenné zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,25 m2	kus	2,00000	1 448,00	2 896,00
průraz kamenným prahem : 2				2,00000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 476,20
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	17-301	Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna_ZL
O:	02	Dodatek č. 3
R:	SO.01.1	SO.01.1 OBSLUŽNÉ SCHODIŠTĚ A VÝTAH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,44307	254,00	1 382,54
		5,44307		5,44307		
50	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,81436	150,00	272,15
		5,44307/3		1,81436		
51	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,44307	48,00	261,27
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	76,20298	2,00	152,41
		5,44307*14		76,20298		
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,77228	21,00	457,22
		5,44307*4		21,77228		
54	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	5,44307	176,00	957,98
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,73807	209,50	992,63
		méněpráce				-878 755,76
		vícepráce				737 991,99
		celkem				-140 763,77